
Okap do zabudowy OMC6751B
Indeks: 261430 Producent: AMICA Kod producenta: 1193723

Cena: 1,215.70 zł

Opis

Okap do zabudowy OMC6751B
Producent: Amica

Właściwości
Etykieta energetyczna Pobierz
Opis Wysoka wydajnośćUbrania, zasłony czy narzuty przesiąknięte kuchennymi zapachami? Nie z okapami
Amica! Nasze okapy wyposażone zostały w nowoczesne i niezwykle wydajne turbiny, które całkowicie usuną
kuchenne zapachy. Zyskaj pełen komfort pracy w kuchni! Full Touchless - Sterowanie gestemPrzyciski na
okapie? To już przeszłość. W pełni bezdotykowe sterowanie okapem oznacza, że sterujesz wyłącznie za
pomocą gestu (lub pilota) ! Wystarczy krótki ruch, żeby uruchomić okap, zmienić jego moc lub włączyć
oświetlenie. Pomyśl, jakie to przydatne, kiedy masz mokre albo ubrudzone od kuchennych prac ręce. Możesz
też zapomnieć o codziennym czyszczeniu okapu, bo problem ze śladami po palcach po prostu znika. Przy
okazji Twoja kuchnia zyskuje na elegancji przekonaj się, ile potrafi nowoczesny design! Regulacja barwy
oświetleniaReguluj barwę oświetlenia tak, by dostosować kolorystykę do pozostałych świateł w
pomieszczeniu. Korzystaj z zimnego światła, by przygotować posiłek w komfortowych warunkach. Przełącz na
ciepłe barwy, by stworzyć relaksujący nastrój. Niech atmosfera będzie zawsze na najwyższym poziomie.
Regulacja natężenia oświetleniaZależy Ci na dobrym doświetleniu blatu w kuchni? A może lubisz, kiedy we
wnętrzu pojawia się przyjemnie przyciemnione światło? Korzystaj z wygodnej funkcji zwiększania
intensywności światła, kiedy przygotowujesz posiłek. Zbuduj przyjemną atmosferę zmniejszając moc
oświetlenia. Okap, poza tym że pozbędzie się z kuchni przykrych zapachów, będzie pełnić funkcję stylowego i
eleganckiego oświetlenia. Cicha pracaZ pewnością zdarza Ci się przygotowywać posiłek, jednocześnie
słuchając muzyki lub oglądając telewizję. Dzięki niskiemu poziomowi hałasu, jaki emitowany jest przez okapy
Amica, możesz to robić bez przeszkód. Włącz okap na najniższy bieg by skutecznie usuwać opary i ciesz się
cichą pracą urządzania - poniżej 50dB. To rozwiązanie doceni każdy, kto ma kuchnię połączoną z salonem.
Listwa LEDSłabe oświetlenie znacznie utrudnia prace kuchenne. Podobnie jest z ciągle przepalającymi się
żarówkami. By zagwarantować pełen komfort, okapy Amica wyposażone zostały w nowoczesne i dekoracyjne
listwy LED, które są niezwykle żywotne oraz emitują jasne, przyjemne światło. Wybierz okap Amica i korzystaj
z najlepszych rozwiązań! Klasa energetyczna ANiższe zużycie energii elektrycznej i, co się z tym wiąże, niższe
rachunki. Sterowanie pilotemWykorzystując pilota można na odległość włączać i wyłączać urządzenie,
regulować jego moc i światło. FrameON - pochłanianie obwodoweOkap odprowadza opary także przez
szczeliny umieszczone wokół przedniej szyby. Zapach znika zdecydowanie szybciej, a okap pracuje ciszej.
Funkcja czasowego wyłączeniaFunkcja daje możliwość ustawienia czasu, przez jaki będzie pracował okap, po
zakończeniu gotowania. SlimSizeZmniejszona głębokość konstrukcji okapu pozwala na bezproblemową
instalację w standardowej, 30. centymetrowej szafce. PowerBoosterKorzystaj z funkcji PowerBooster podczas
smażenia ryb lub grillowania mięs. Błyskawicznie pozbędziesz się nieprzyjemnych zapachów.
Budowa (AGD) do zabudowy
Kolor AGD czarny
Wydajność (AGD) (min.) 245
Wydajność (AGD) (maks.) 420



Stan Nowy

Wydajność (tryb intensywny) 655
Poziom hałasu 62
Tryb intensywny (AGD) Tak
Oświetlenie (AGD) LED (diodowe)
Sterowanie (AGD) gestem
Sterowanie (AGD) pilot
Liczba prędkości (AGD) 4
Pilot (AGD) Tak
Timer (AGD) Tak
Szerokość 600
Wysokość 264
Głębokość 290
Waga 10
Pozostałe parametry Maksymalny czas opóźnienia 5 min Typ filtra węglowego KF 17191 Frame On -
pochłanianie obwodowe

Parametry

Zdjęcia
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